様式第５号（第９条関係）
	自治会コード

	－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　　月　　日
　狭　山　市　長　　様
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
令  和  　  年　度　補　助　事　業　実　績　報　告　書
令和　年　月　日付狭協発第　　号で交付決定を受けた補助事業について、狭山市自治運営費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
	補助金の
交付決定通知額
	　　狭山市自治運営費補助金
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経過
	着　　手　　令和　　年　４月　１日
完　　了　　令和　　年　３月３１日

	別紙関係資料
	◇　　令和　年度事業報告書・・・・様式第６号
◇　　令和　年度収入支出決算書・・様式第７号

様式第６号（第９条関係）

令  和  　 年  度　事　業　報　告　書
	事業

月
	事　　　業　　　内　　　容

	４　　月

	 ５　　月

	６　　月

	７　　月

	８　　月

	９　　月

	10　　月

	11　　月

	12　　月

	１　　月

	２　　月

	３　　月

様式第７号（第９条関係）
令和　年度収入支出決算書
	項　　目
	年度決算額
	説　　　　　　　　　明

	収　　　　　　　　　　　　　　入　　　　　の部
	１会費等
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２市補助金等
	　　　　　　 円
	【自治会世帯数(令和　年4月1日現在)×805円】
・自治運営費補助金　　　　　　　　      円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３諸　収　入
	             円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４繰　越　金
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	収　入　合　計
	             円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支出の部
	１会　議　費
	　　　　　 　円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２事　務　費
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３分担金・会費等
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４事　業　費
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５集会所管理
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６その他支出
	　　　　　　 円
	・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支　出　合　計
	　　　　　　 円

	次年度への繰越金
	　　　　　　 円

様式第５号（第９条関係）
	自治会コード

	－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●年●●月●●日
　狭　山　市　長　　様
自治会名　●●自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　狭山市入間川１丁目２３番地５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　狭山　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　０４－２９５３－１１１１
令  和  ●  年　度　補　助　事　業　実　績　報　告　書
令和●年●月●日付狭協発第●号で交付決定を受けた補助事業について、狭山市自治運営費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
	補助金の
交付決定通知額
	　　狭山市自治運営費補助金
	●●●●●　円

	補助事業の経過
	着　　手　　令和　●年　４月　１日
完　　了　　令和　●年　３月３１日

	別紙関係資料
	◇　　令和●年度事業報告書・・・・様式第６号
◇　　令和●年度収入支出決算書・・様式第７号

	自治会コード

	－

様式第７号（第９条関係）
令和●年度収入支出決算書
	項　　目
	年度決算額
	説　　　　　　　　　明

	収　　　　　　　　　　　　　　入　　　　　の部
	１会費等
	　　　606,000円
	・3,000(円／年)×200(世帯)　　 ＝600,000円
（※令和３年度班数世帯数報告書の世帯数と一致させること）

・3,000円×2世帯　             ＝6,000円

	２市補助金等
	　　　836,000円
	【自治会世帯数(令和●年4月1日現在)×805円】
・自治運営費補助金(200世帯)　　　161,000円
・狭山市ｺﾐｭﾆﾃｨ施設特別整備事業補助金

500,000円
・敬老会補助金　　　　　　　　　　75,000円
・その他補助金　　　　　　　　　　10,000円

	３諸　収　入
	       10,100円
	・預金利息　　　　　　　　　　　    100円
・その他諸収入　　　　　　　　　 10,000円

	４繰　越　金
	300,000円
	・前年度繰越金　　　　　　　　　300,000円

	収　入　合　計
	    1,752,100円

	支出の部
	１会　議　費
	　　　100,000円
	・総会、役員会、班長会等経費　　100,000円

	２事　務　費
	　　　150,000円
	・事務用消耗品　　　　　　　　　　50,000円
・備品購入費　　　　　　　　　　　50,000円
・その他事務費　　　　　　　　　　50,000円

	３分担金・会費等
	　　　100,000円
	・市、地区連合会等分担金　　　　　40,000円
・子供会、自治会ｻｰｸﾙ等助成金　　　50,000円
・その他分担金・会費等　　　　　　10,000円

	４事　業　費
	800,000円

	・夏祭り　　　　　　　　　　　 　300,000円
・体育祭　　　　　　　　　　　　 100,000円
・敬老会　　　　　　　　　　　　 200,000円
・自主防災訓練　　　　　　　　　 100,000円
・その他事業費　　　　　　　　　 100,000円

	５集会所管理
	　　400,000円
	・水道光熱費　　　　　　　　　　 120,000円
・集会所営繕費　　　　　　　　　  80,000円
・集会所土地貸借料　　　　　　　 100,000円
・その他（修繕・建設積立金等）   100,000円

	６その他支出
	　　　50,000円
	・その他支出　　　　　　　　　　  10,000円
・予備費　　　　　　　　　　　　 　 　 0円

	支　出　合　計
	　　1,600,000円

	次年度への繰越金
	　　　152,100円

記入例

記入例

※補助対象経費と対象外経費と支出内容に応じて支出科目を分けて記載ください。

※収入合計と支出合計の金額の差分は次年度繰越金へ